08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)
Modalidade: MOTOCROSS
Categoria: MX 4 (OVER 40)
. Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa
Pos. | Piloto 1 > 3 a 5 6 7 8 Total
CLAUDINEI
ANTONIO
1 PEDROSO DE 20 22 25 22 22 22 25 25 183
AVILA
WALMO
2 |CESAR 18 18 18 16 20 20 22 22 154
GASPAR
MARCELO
3 GUASTI 7 20 20 25 25 25 NP 16 138
JOSIAS
4 |BENASSE 14 13 14 14 15 18 20 20 128
GRIJOTA
CLAUDINEY
5 |JOSE 22 16 22 18 NP NP 0 18 96
GUASTI
FRANCO
6 FRACCAROLI 15 12 15 15 16 16 NP 0 89
ALENCAR
7 KREETA 13 15 16 20 18 0 0 0 82
GENESIO
8 FERREIRA 12 11 13 0 0 15 18 0 69
EDNALDO
9 |NUNES 9 7 11 13 13 14 0 0 67
PIRES
JACSON
10 SELL 11 8 12 12 14 NP NP 0 57
NASRI
11 |WEINHARDT 25 25 0 0 0 0 0 0 50
SARKISS
CARLOS
12 GOMES COL 16 14 NP 0 0 0 0 0 30
GILBERTO
13 DIONISIO 6 6 0 0 0 0 0 15 27
14 |AMARILDO 10 9 0 0 0 0 0 0 19
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JOSE
STOCKER

www.fprm.com.br

15

LUIZ
BRUDER

10

18

16

REINALDO
GRECHINSKI

12

17

OLAVIO
CARPINSKI

NP

18

RICARDO
MITSUO
GONDO

19

CARLOS
EMERSON
ANUNCIO
VAZQUEZ
DELGADILHO

NP

20

FABIANO
GRAHL DE
SOUZA

NP

21

VAGNER
LACHI

NP

22

ADEMAR DE
OLIVEIRA
JUNIOR

NP
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08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: NACIONAL

Pos.

Piloto

Etapa
1

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Total

CLEVERSON
MOREIRA
ALVES

22

22

22

22

25

25

22

18

178

RONY
PETTERSON
GOUVEIA

20

20

20

20

22

22

20

20

164

FABIO DE
LUCENA
BRITO

18

25

18

25

16

25

22

149

RONDINELI
NOGUEIRA
GOUVEIA

NP

16

14

15

15

20

18

16

114

FABIO
SUKEKAVA

15

18

15

18

18

15

929

ISMAEL DA
COSTA ROJAS

25

NP

25

NP

25

75

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

NP

13

16

20

18

67

LUIZ CARLOS
BAUMANN
JAROSKEWICZ

10

15

14

39

ARNALDO
SOUZA DE
LARA

13

NP

16

NP

29

10

MARCOS
FRANCISCO
LIRA DE
SOUZA

NP

NP

12

14

26

11

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

15

23

12

MARCELO
COSTA
DESSUNTI

16

16

13

EDNALDO
NUNES PIRES

16

16

http://www.fprm.com.br/ranking_new.asp?evento=6%7CCAMPEONATO+PARANAENSE+DE+MOTOCROSS%282010%29&prova=all&modalida...

12



08/01/2019
14

RAFAEL
BAUMANN
JOROSKEWICZ

14

www.fprm.com.br

0

0

14

15

ABDALA JOAO
THOME FILHO

13

13

16

VALDEIR DOS
SANTOS

12

12

17

LUCIANO
FRANCISCO

11

11

18

EDUARDO
CHUASTE
JUNIOR

19

EDUARDO
RUIZ DE
FREITAS

NP

20

ROBSON LUIZ
MACHADO

NP

21

CLAUDIO
ZIELINSKI

NP

22

MAURO
NAHIRNY
JUNIOR

NP

23

LUIZ
GUILHERME
CIVIDINE

NP

24

FABIO
FULANETO
SERODIO

NP
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08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: 50CC

Pos.

Piloto

Etapa
1

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Total

JOAO
VITOR
RIBEIRO
ANTUNES

20

18

25

20

25

22

22

22

174

NATHAN
POLETTO
FELIX

18

12

22

16

20

25

25

20

158

GABRIEL
FAVERO
SILVA

22

20

20

25

22

NP

18

127

MURILO
XAVIER
MARTINEZ

12

16

14

15

13

20

20

15

125

MATHEUS
FAVERO E
SILVA

16

NP

18

18

18

NP

25

95

NATHAN
LUIS
CARVALHO

13

13

NP

15

18

18

16

93

XX PILOTO
EXCLUIDO
XX

NP

15

16

22

14

67

MAURICIO
OVELAR
FERNANDEZ

14

14

15

16

59

GABRIEL
GOMES
DOS
SANTOS

25

22

NP

47

10

GUILHERME
TORRES DA
COSTA

25

25

11

MATHEUS
SCHON
LAWRYNIUK

15

NP

15
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08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)
Modalidade: MOTOCROSS
Categoria: 60CC
. Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa
Pos. | Piloto 1 ) 3 a 5 6 7 s Total
MATHEUS
1 | GALVES DE 25 25 25 25 22 25 25 25 197
SOUZA
JOAO
2 | GABRIEL 22 22 20 20 10 20 20 20 154
MICHELIN
DANIEL
3 REICHARDT 0 20 22 0 25 22 22 22 133
XX PILOTO
4 EXCLUIDO XX 13 15 16 18 20 18 NP 18 118
WILLYAN
5 DEIVIS FUCKS NP 14 15 16 18 16 18 15 112
JOAO VITOR
6 |RIBEIRO 12 13 14 12 13 15 16 16 111
ANTUNES
XX PILOTO
7 EXCLUIDO XX 0 10 13 11 NP 14 15 13 76
GABRIEL
8 FAVERO SILVA NP 12 18 15 16 NP 0 11 72
LEONARDO
9 |DE ALMEIDA 14 11 NP 22 NP NP 0 12 59
DA SILVA
JORGE CURI
10 TORRES 18 16 NP 0 0 0 0 0 34
LUIZ
11 |GUSTAVO 0 0 0 14 15 0 0 0 29
GNATKOSKI
MATHEUS
12 |FAVERO E 0 0 0 0 12 NP 0 14 26
SILVA
GABRIEL
13 |GOMES DOS 20 NP NP 0 0 0 0 0 20
SANTOS
14 | GUILHERME 0 0 0 10 9 0 0 NP 19
MAJEWSKI
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PINHEIRO

www.fprm.com.br

15

GUILHERME
TORRES DA
COSTA

18

18

16

MATHEUS
ZERBATTO

16

NP

16

17

FELIPE
LORENZOHI

SCHWENGHER

15

NP

15

18

LUCAS
SGANZERLA
NOGUEIRA

NP

NP

14

NP

NP

14

19

VITOR IGOR
DE ALMEIDA

NP

NP

NP

13

NP

13

20

RODENILSON
GRECHINSKI
SOBRINHO

11

11
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08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: 80CC

Pos.

Piloto

Etapa
1

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Tota

CRISTIAN
SCHERER

16

18

20

22

20

22

25

22

165

LUCAS
MARTINI

22

20

22

25

25

25

NP

20

159

MATHEUS
GALVES DE
SOUZA

14

16

15

18

18

18

22

12

133

NORTHON
CARLOS
CARVALHO

18

25

11

20

20

16

119

MARLLUS
PAULO
SOuUTO
FRANZOLLI

13

13

15

12

13

16

NP

20

JOAO
GABRIEL
MICHELIN

12

14

13

15

15

14

20

WILLIAM
MELLO

12

14

10

12

14

13

84

GUSTAVO
HENRIQUE
HENN

25

25

20

70

PEDRO
HENRIQUE
ROSA
BUENO

22

22

25

69

10

DANIEL
REICHARDT

NP

NP

15

16

18

15

64

11

MARCOS
OVELAR
FERNANDEZ

13

11

18

14

56

12

LUCAS
LAWRYNIUK
FILHO

12

15

16

43

13

VINICIUS

9

0

0

0

0

14

13

0

36
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VICTORIO
THOMAZI

www.fprm.com.br

14

XX PILOTO
EXCLUIDO
XX

11

NP

16

NP

NP

27

15

RICARDO
PRIM
LOYOLA
FILHO

15

10

NP

25

16

MARCOS
NOWELL
VASQUEZ
DELGADILIO

10

14

NP

24

17

GUSTAVO
PESSOA DE
SOUZA

20

NP

20

18

JOAO
HENRIQUE
DOS
SANTOS
GALVAO

18

18

19

ANDERSON
RIBEIRO DE
LARA JR.

NP

NP

16

16

20

LUCAS
MACHADO
BROZA

11

NP

11

21

NICHOLAS
LIMA
TRELHA

NP

22

VITOR IGOR
DE ALMEIDA

NP

NP

23

GABRIEL
GOMES DOS
SANTOS

NP
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08/01/2019

Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: INTERMEDIARIA

Pos.

Piloto

Etapa
1

Etapa
2

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Total

ALEXANDRE
DANIEL
NEIVERTH

25

25

22

25

25

22

20

25

189

WILLIELSON
PRATEZI
GALVAO

NP

NP

20

20

16

20

22

15

113

PAULO
HENRIQUE DA
SILVA

14

16

15

16

18

16

NP

96

GABRIEL
FURMAN
HAIDUK

20

25

22

22

NP

89

CLEVERSON
MOREIRA
ALVES

14

25

25

18

82

MARCELO
COSTA
DESSUNTI

13

13

14

15

14

77

THIAGO
GARCIA
SANTOS

NP

13

NP

15

20

13

61

BRUNNA
BARTZ
HUMENHUK

16

NP

13

13

18

60

MICHEL
ALEXANDRO
RIBEIRO

18

12

12

60

10

EDSON RENAN
FIORINI
SANTOS SILVA

11

10

12

NP

10

58

11

DIEGO
ROGERIO
TAVARES

12

NP

22

57

12

MAURO
NAHIRNY
JUNIOR

18

NP

14

18

50
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08/01/2019
13

ANDERSON
GESIEL
CAMILO

15

12

NP

www.fprm.com.br

18

4

49

14

GUSTAVO
HENRIQUE
FIGUEIREDO
BUENO

14

11

11

NP

11

47

15

RAFAEL DA
CUNHA
WEGRZYN

20

NP

16

NP

45

16

ANTONIO
CARLOS
NEVES
HENRIQUE

NP

10

NP

11

NP

35

17

JUAN CARLOS
VASQUEZ
BAEZ

10

30

18

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

14

15

29

19

ANDRINEI
FERREIRA
LOPES

10

15

25

20

LEONARDO
CRISTIAN
SIMON LOOF

22

22

21

GUILHERME
TARDELLI
ALMEIDA
FERREIRA

22

22

22

PAULO
EVANDRO
BOSSO

12

22

23

PEDRO
HENRIQUE
ROSA BUENO

20

20

24

JOELI GOMES
DAMASCO

10

NP

19

25

ARLINDO
CONTATO
NUNES

18

26

MARCIANO
RAUSIS

18

18

27

EVANDRO A.
TITTES

16

16

28

FABIO DE
LUCENA
BRITO

16

16
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08/01/2019
29

JOAO PAULO
SEGANTINI
MONTEIRO

NP

www.fprm.com.br

0

0

15

15

30

ANDREI
AUGUSTO
MAROSO

14

14

31

EDUARDO
VOSGERAU

13

32

EMERSON
ROZENTALSKI

NP

13

13

33

GUSTAVO
HENRIQUE
HENN

13

13

34

EWERTON
PATRICK DE
OLIVEIRA
BUENO

11

NP

13

35

LUCIANO
MARCOS
BATTISTELLA
JUNIOR

NP

12

12

36

ARISTEU KIST
JUNIOR

NP

12

NP

12

37

ALEXSANDER
MORETTI

NP

NP

NP

11

11

38

GUSTAVO
SELL

NP

11

NP

11

39

MAICON
RODRIGO
ANGOTTI

10

40

EDILSON
BERTA

NP

10

10

41

ANILTON
RODRIGO
XIMENEZ

42

MURILO
DONIZETI
MANZATTI

NP

43

CLEBERSON
SOUZA
SANTOS

NP

NP

NP

44

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

45

LUIZ FELIPE
BULGACOV E
SILVA

NP

NP

NP

6

46

RAFAEL

0

NP

0

5

NP

0

0

NP

5
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BAUMANN
JOROSKEWICZ

www.fprm.com.br

47

GEOVANNI
BEGNINI

NP

NP

NP

48

MARCOS
FRANCISCO
LIRA DE
SOUZA

49

SILVIO
MASSAHARU
INOMATA

NP

NP

50

PAULO CESAR
DA SILVA

51

PEDRO
HENRIQUE DE
CARVALHO
COL

NP

NP

52

GUSTAVO
MORADORE
FERNANDES

NP

53

AMARILDO
JOSE
STOCKER

NP

54

LAWRENCE
TASCA

NP

55

MARCELO
ALESSANDRO
RIBEIRO

NP

56

RAMON SILVA
DOS SANTOS

NP

57

GIORGIO
PIAIA

NP

58

WILLIAM
FEGERT

59

MARCELO
RODRIGUES

60

PERICLES DE
AZEVEDO
LOPES DUTRA

NP

61

ALEX DOS
SANTOS
OLIVEIRA

NP

62

ALAM CEZAR
DE PAULA

NP

63

CLEBER
LEMES ROSA

NP
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64

BRUNO
CARDOSO
TRINDADE

NP

www.fprm.com.br

0

0

65

JOANES
PAULO SILVA

NP

NP

66

REINALDO
GRECHINSKI

NP

67

ALAN MICHEL
MEYEMBERG

NP

68

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

NP

NP

NP

NP

69

MARLLUS
PAULO SOUTO
FRANZOLLI

NP

NP

NP

NP

70

RAYLLAN
BATISTA
CALIXTO

NP

71

ADEMAR DE
OLIVEIRA
JUNIOR

NP
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Ranking Geral

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)
Modalidade: MOTOCROSS
Categoria: MX-1

Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa

1 2 3 a 5 6 7 g |Total

Pos. | Piloto

JOAO

VINICIUS
1 | GABRIEL 18 18 15 20 16 20 20 20 | 147
COSTA DE
OLIVEIRA

FELIPE
2 |AUGUSTO 13 15 13 18 15 22 18 25 139
MENEGAZZO

VAGNER
LACHI

NICOMEDES
4 | SOARES DA NP 22 20 0 20 18 22 15 117
ROCHA FILHO

WILLIAN
APARECIDO
ALVES

GUIMARAES

SCOTT
6 | BRADLEY 0 25 22 25 25 0 0 0 97
SIMON

GUSTAVO
7 |MORADORE 10 6 8 11 10 14 11 NP 70
FERNANDES

KAIAN
8 | TEIXEIRA 20 14 14 0 NP 0 0 22 70
EVANGELISTA

RAFAEL DA
SILVA FARIA

PATRICK
10 |THIAGO DE 8 0 0 15 11 0 15 16 65
JONGE

CLAUDINEI
ANTONIO
PEDROSO DE
AVILA

12 |BRUNO 9 10 9 14 13 NP 0 0 55

15 13 12 16 14 16 16 18 120

16 20 16 22 18 25 0 0 117

22 0 0 0 22 NP 25 0 69

11 3 8 10 8 9 13 13 NP 64
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CARDOSO
TRINDADE

www.fprm.com.br

13

LUCAS
CARNEIRO
PIRES

11

11

12

NP

12

53

14

JEAN CARLO
RAMOS

25

25

NP

50

15

CARLOS
EMERSON
ANUNCIO
VAZQUEZ
DELGADILHO

14

16

18

48

16

KLEYMAR
JEAN
PANCERA

13

12

41

17

JOAO PAULO
SEGANTINI
MONTEIRO

NP

NP

12

NP

34

18

NASRI
WEINHARDT
SARKISS

11

12

23

19

ALENCAR
KREFTA

23

20

CLAUDINEY
JOSE GUASTI

NP

NP

21

21

ANDERSON
FELIPE
KULKA

14

18

22

CLEVERSON
MOREIRA
ALVES

15

NP

15

23

RENAN BAIER

12

NP

12

24

WILSON
ROSSATI
JUNIOR

11

25

JEISON
SCHEIDT

10

10

26

DIEGO
ROGERIO
TAVARES

NP

NP

NP

NP

27

MARCELO
GUASTI

NP

NP

NP

NP

NP

NP

28

LUCIANO
THOMAZINI

NP

0

29

EDSON
RENAN

NP
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FIORINI
SANTOS
SILVA

www.fprm.com.br

30

GENESIO
FERREIRA

NP

NP

31

LAWRENCE
TASCA

NP

32

MARCELO
COSTA
DESSUNTI

NP

33

PAULO CESAR
DA SILVA

NP

34

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

NP

35

BODO
GUNTER
BARTZ

NP

NP

36

JOSIAS
BENASSE
GRIJOTA

NP

37

JEVERSON
CAMILOTI

NP

NP

38

GILSON DA
SILVA FREIRE

NP

NP

39

ARISTEU
KIST JUNIOR

NP

40

CELSON
LENON
FAQUINELHO

NP

NP

41

REINALDO
GRECHINSKI

NP

42

MAICON
RODRIGO
ANGOTTI

NP

43

MARCELO
JOSE DE
ALMEIDA

NP

44

ALAN MICHEL
MEYEMBERG
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Ranking Geral

www.fprm.com.br

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX-2

Pos.

Piloto

Etapa
1

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Etapa

Total

JOAO
VINICIUS
GABRIEL
COSTA DE
OLIVEIRA

20

18

20

18

13

25

20

20

154

FELIPE
AUGUSTO
MENEGAZZO

15

22

18

20

16

22

22

18

153

VAGNER
LACHI

18

20

15

22

18

20

18

NP

131

SCOTT
BRADLEY
SIMON

25

25

25

25

25

125

ALEXANDRE
DANIEL
NEIVERTH

16

16

NP

15

20

18

15

100

WILLIELSON
PRATEZI
GALVAO

NP

10

11

11

16

14

12

83

LUCAS
CARNEIRO
PIRES

12

10

14

13

10

12

71

RAFAEL DA
SILVA FARIA

22

22

NP

25

69

JOAO PAULO
SEGANTINI
MONTEIRO

15

11

67

10

BRUNO
CARDOSO
TRINDADE

14

12

13

14

12

NP

65

11

GUSTAVO
MORADORE
FERNANDES

13

NP

11

13

11

NP

64

12

GABRIEL
FURMAN
HAIDUK

13

16

16

14

NP

59
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13

PATRICK
THIAGO DE
JONGE

10

www.fprm.com.br

10

3

16

15

54

14

KLEYMAR
JEAN
PANCERA

14

12

15

49

15

JEAN CARLO
RAMOS

25

22

NP

47

16

PAULO
HENRIQUE DA
SILVA

NP

NP

14

12

39

17

THIAGO
GARCIA
SANTOS

NP

12

NP

13

33

18

CLEVERSON
MOREIRA
ALVES

NP

13

14

27

19

MARCELO
COSTA
DESSUNTI

NP

10

27

20

PAULO CESAR
STEDILE

22

22

21

MAIKO
RODRIGO
ROSSATO
LODI

11

11

22

22

KAIAN
TEIXEIRA
EVANGELISTA

NP

NP

NP

16

16

23

LEONARDO
CRISTIAN
SIMON LOOF

15

15

24

MAURO
NAHIRNY
JUNIOR

NP

13

25

MARLLUS
PAULO SOUTO
FRANZOLLI

26

BRUNNA
BARTZ
HUMENHUK

NP

NP

27

MARCELO
JOSE DE
ALMEIDA

NP

28

EDSON RENAN
FIORINI
SANTOS SILVA

NP

NP

NP
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29

ARISTEU KIST
JUNIOR

NP

www.fprm.com.br

0 NP

NP

NP

30

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

31

DIEGO
ROGERIO
TAVARES

NP

NP

NP 5

NP

32

ARLINDO
CONTATO
NUNES

33

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

34

MICHEL
ALEXANDRO
RIBEIRO

NP

NP

35

PAULO CESAR
DA SILVA

NP

NP

36

RAMON SILVA
DOS SANTOS

NP

37

RODRIGO
BERNARDI
BERGER

NP

38

RAFAEL
BAUMANN
JOROSKEWICZ

NP

NP NP

39

GENESIO
FERREIRA

NP

40

PAULO
EVANDRO
BOSSO

41

GUSTAVO
SELL

NP

NP

NP

42

LUCIANO
MARCOS
BATTISTELLA
JUNIOR

NP

43

LAWRENCE
TASCA

NP

NP

44

ANDERSON
GESIEL
CAMILO

NP

45

MARCELO
RODRIGUES

NP

46

RENAN BAIER

0

NP

47
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LOPES DUTRA
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48

ADEMAR DE
OLIVEIRA
JUNIOR

NP

49

CLEBERSON
SOUZA
SANTOS

NP

50

MURILO
DONIZETI
MANZATTI

NP

51

RAFAEL DA
CUNHA
WEGRZYN

NP

52

DIEGO SECCO
RIBAS

NP

53

ANTONIO
CARLOS
NEVES
HENRIQUE

NP

NP

NP

NP

NP

54

GUILHERME
TARDELLI
ALMEIDA
FERREIRA

NP

55

JOANES
PAULO SILVA

NP

56

ALAN MICHEL
MEYEMBERG

NP

57

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

58

EDUARDO
VOSGERAU
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Ranking Geral
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Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS(2010)
Modalidade: MOTOCROSS
Categoria: MX- 3
. Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa | Etapa
Pos. | Piloto 1 2 3 4 5 6 7 8 Total
NICOMEDES
1 |SOARES DA 25 25 25 0 25 22 25 25 172
ROCHA FILHO
VAGNER
2 LACHI 20 20 20 22 18 20 22 20 162
WILLIAN
APARECIDO
3 ALVES 22 22 22 25 NP 25 0 0 116
GUIMARAES
CLAUDINEI
ANTONIO
4 PEDROSO DE 15 16 16 16 16 15 20 0 114
AVILA
JEVERSON
5 CAMILOTI 13 0 0 18 22 0 16 18 87
MARCELO
6 GUASTI NP NP 18 20 20 16 NP 13 87
CLAUDINEY
7 JOSE GUASTI 16 14 15 10 NP NP 0 14 69
ALENCAR
8 KREFTA NP 11 14 15 13 0 0 0 53
JOELI GOMES
9 DAMASCO 10 13 0 14 NP 0 0 15 52
BRUNNA
10 |BARTZ NP 0 0 0 15 18 18 0 51
HUMENHUK
NASRI
11 | WEINHARDT 18 18 0 0 0 0 0 0 36
SARKISS
MARCELO
12 | ALESSANDRO NP NP 12 11 NP 0 0 0 23
RIBEIRO
DAVIS
13 GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 0 22 22
14 | SILVIO 9 NP 0 0 0 0 13 0 22
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MASSAHARU
INOMATA

www.fprm.com.br

15

GILSON DA
SILVA FREIRE

NP

NP

NP

16

16

16

ANDRINEI
FERREIRA
LOPES

15

15

17

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

15

15

18

EMERSON
ROZENTALSKI

NP

NP

14

14

19

WILSON
ROSSATI
JUNIOR

14

NP

14

20

WALMO
CESAR
GASPAR

NP

NP

14

14

21

BODO
GUNTER
BARTZ

NP

NP

NP

13

NP

NP

13

22

XX PILOTO
EXCLUIDO XX

13

13

23

GENESIO
FERREIRA

NP

NP

NP

12

12

24

LUCIANO
THOMAZINI

12

12

25

ALEX DOS
SANTOS
OLIVEIRA

12

NP

12

26

VALDECIR
APARECIDO
GIBIM
JUNIOR

12

NP

12

27

REINALDO
GRECHINSKI

11

11

28

OLAVIO
CARPINSKI

11

11

29

AMARILDO
JOSE
STOCKER

NP

10

10

30

JACSON SELL

NP

NP

0

31

RODRIGO
BERNARDI
BERGER

NP

0

32

EDNALDO
NUNES PIRES

NP

0

0

0

0

0

0

0

0
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33

JOSE LUIZ
MARCHIOTTO
JUNIOR

NP

NP

34

RONY
PETTERSON
GOUVEIA

NP

35

FABIANO
GRAHL DE
SOUZA

NP

36

FRANCO
FRACCAROLI

NP

NP

37

CRISTIANO
FERNANDES

NP

38

ADEMAR DE
OLIVEIRA
JUNIOR

NP

39

ALEXSANDER
MORETTI

NP

NP

NP
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